



**VISTO:** El Expediente FIO 0000220/2021, la Resolución C.D. 03/2021, por medio de la cual se designa a docentes en Horas Cátedras Nivel Superior y la Providencia D.R.y C. Nº 054/2021; y,

## CONSIDERANDO:

QUE se designa a docentes en Horas Cátedras Nivel Superior interinas equivalentes a un cargo de Ayudante de Primera con dedicación Simple,

QUE se debe rectificar la misma y realizar la designación en 05 Horas Nivel Superior,

QUE la Comisión de Asuntos Académicos de Consejo Directivo, recomienda aprobar lo propuesto,

QUE en la 4ta. Sesión Virtual Ordinaria de Consejo Directivo, celebrada el día 01 de julio de 2021, se trató y resolvió aprobar lo solicitado,

## POR ELLO:

## EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES RESUELVE

ARTÍCULO 1º.- RECTIFICAR la Resolución C.D. 03/2021, en su Artículo 1º en el cual debe leerse correctamente: "...designar a los docentes en 05 Horas Nivel Superior interinas...".-

ARTÍCULO 2º. - REGISTRAR, Comunicar, Notificar, y cumplido. ARCHIVAR.-

RESOLUCIÓN C.D. Nº 0 5 5 - 2 1

ING. JORGE VUIS LOPEZ
Presidente Consejo Directivo
FACULTAD DE INGENIERIA
Universidad Nacional de Misiones

ING. SERGIO EDGARDO KATOGUI

FACULTAD DE INGENIERIA